peramanter in Domino impertimus.

Datum Romse apud S. Petrum die VIH februarii, anno

MDCGGLXXXIV, Pontificatus Nostri anno sexto. 1

LEO PP. XIII
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pour Vous et la France entière, Nous Vous accordons volontiers la

Bénédiction apostolique.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 8 février de Tannée 1884,

sixième année de Notre Pontificat.

LÉON XIII, PAPE
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Venerabilibus Fratribu& Patriarchh, Primalibus, Archiepiscopis

et Episcopis catholici orbh universis graliam et communionein
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LEO PP. XTIT

Diiecti Filii Noitri,

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

HuMANUM GENus ,posteaquam a Creatore, Munerumque cœlestium
largitore Deo, invidia Diaboli, mïs^xv'inïe defecit, in partes duas
diversas adversasque discessit; quaruin altéra assidue pro

veritate et virtute propugnat, altéra pro iis, qua^ virtiiti sunt

veritatique contraria. Alterum Dei est in terris regnum, vera

scilicet Jesu Ghristi Ecclesia, cui qui volunt ex animo et conve-
nienter ad salutem adhœrescere, necesse est Deo et Unigenito

Filio ejus tota mente ac summa volunlale servire : alterum

Satanae est regnum, cujus in ditione et potestate sunlquicumque
funesta ducis sui et primorum parentum exempla secuti parère

divinye anterna^que legi récusant, et multa posthabito Deo, multa
contra Deum contendunt. Duplex hoc regnum, duarum instar

civitatum contrariis legibus contraria in studia abeuntium, acute

vidit descripsitque Augustinus, et utriusque efficicntem causam
subtili brevitate complexus est, iis verbis : fccerunt civilales duas
amorea duo : terrenain scilicet arnor sui usque ad coniemptum
Dei : cœlestem vero amor Dei usque ad contemplum sui ( /). -—

Vario ac multiplici cum armorum tum dimicationis génère altéra

adversus alteram omni sa^culorum œtate conilixit, quanquara
non eodem semper ardore atque impetu. Hoc autem tempère

(1) De civil. Dei, lib. xiv, c. 17.
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A tous Nos Vénérables Frères les Patriarches, l'rimats, Archevêques et

Evcques du monde catholique, en yrâce et communion avec le Siège

Apostolique,

LÉON Xni, PAPE

Salut et Bénédiction Apostolique.

Depuis que, par la jalousie du démon, le genre humain s'est misé-
rablement st'paré de Dieu, auquel il était redevable de sou appel à
l'existence et des dons surnaturels, il s'est partagé en deux camps
ennemis, lesquels ne cessent pas de combattre, l'un pour la vérité